__________________________________________________________________________
Rua Grão Mogol, 287 – Centro – Montes Claros – MG | CEP: 39400-058.

     CNPJ: 10.320.290/0001-04 – Fone: (038) 3212-1424 - 9 9732-1521    | E-mail: bansolfazenda@gmail.com

Lei de Utilidade Pública Municipal Nº. 4.130   -   Lei de Utilidade Pública Estadual Nº. 19.508

Certificado de Entidade Beneficente de Assistência Social na Área da Saúde – CEBAS Nº 1.272

ICMM

EDITAL DE SELEÇÃO Nº. 001/2021 ATA DE RESULTADO FINAL

Por este instrumento, torna-se público o resultado do Edital de Cotação Prévia de Preços nº 001/2021
– contratação do fornecedor para Aquisição de Maquinário para Escola de Panificação visando a
Capacitação e Aperfeiçoamentos dos Acolhidos na Fazenda Solidariedade São Francisco de Assis - tipo
menor preço.

ATA DE RESULTADO FINAL– Termo de Fomento nº 901781/2020 - A Associação Cristã Banco da
Solidariedade – BANSOL e Ministério da Cidadania/ SENAPRED,

A Comissão de Seleção, após cumprimento dos critérios definidos nos “Itens 5, 6 e 7” do Edital, informa o
resultado final da seleção, conforme quadro a seguir:

Descrição/especificação dos produtos Fornecedor selecionado/CNPJ

Amassadeira Ferri - Com capacidade para 25 kg de farinha para 40kg de
massa. Estrutura e carcaça construídas em aço carbono com pintura epóxi de
alta resistência à abrasão e corrosão, garfo, torre e grade de proteção em aço
inoxidável 304. Pés em aço inoxidável e niveladores com sistema anti-
vibração. Com painel digital e controle liga/desliga e 2 velocidades com
temporizador automático, possui também comando manual alternativo e
todos os sistemas de segurança previstos pela NR-12.

PENATEC COM DE MAQUINAS DE
PANIFICAÇÃO – CNPJ: 02.842.370/0001-00

ESQUELETO ALUMINIO 58X68CM - Estrutura toda em alumínio,
capacidade de 20 assadeiras 58x70cm

PENATEC COM DE MAQUINAS DE
PANIFICAÇÃO – CNPJ: 02.842.370/0001-00

ASSADEIRA 40X60X2 ALUM 0,8 REP PERFURADA
PENATEC COM DE MAQUINAS DE

PANIFICAÇÃO – CNPJ: 02.842.370/0001-00
Batedeira 20L indicada para misturar e homogeneizar ingredientes líquidos
de confeitaria fresca, seca e similares. Bate 20 litros por ciclo. Equipada com 3
velocidades . A mudança de velocidade ocorre através de caixa de marcha.
Este esta de acordo com a norma NR-12. Estrutura e carcaça construídas em
ferro fundido com pintura epóxi de alta resistência à abrasão e corrosão.
Equipada com batedores raquete e gancho e globo, com grade de proteção.
Alimentação elétrica em 220V ou 380V trifásico, ou 220V monofásico.
Robustez com alta tecnologia, já que o painel que identifica falhas eletrônicas.

PENATEC COM DE MAQUINAS DE
PANIFICAÇÃO – CNPJ: 02.842.370/0001-00

Mesa 1,80X70 Toda em inox 430 IMECA - Estrutura de aço inoxidável
PENATEC COM DE MAQUINAS DE

PANIFICAÇÃO – CNPJ: 02.842.370/0001-00

Armário para pães francês, em alumínio, com capacidade para 20 assadeiras
58x68cm

PENATEC COM DE MAQUINAS DE
PANIFICAÇÃO – CNPJ: 02.842.370/0001-00

Montes Claros, 10 de maio de 2021.

DANIEL ANDRADE DA CRUZ

Gerente/Procurador

__________________________________________________________________________
Rua Grão Mogol, 287 – Centro – Montes Claros – MG | CEP: 39400-058.

     CNPJ: 10.320.290/0001-04 – Fone: (038) 3212-1424 - 9 9732-1521    | E-mail: bansolfazenda@gmail.com

Lei de Utilidade Pública Municipal Nº. 4.130   -   Lei de Utilidade Pública Estadual Nº. 19.508

Certificado de Entidade Beneficente de Assistência Social na Área da Saúde – CEBAS Nº 1.272

ICMM